
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854145

Prodej bytu 1+1, 0 m2, DV, Hostomice (okres Teplice), ul. Školní náměstí

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Prodej bytu 1+1 - Hostomice (Teplice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS313804 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hostomice (okres Teplice), Školní náměstí

Prodej bytu 1+1 - Hostomice (Teplice)

Exkluzivně nabízím k prodeji bytovou jednotku 1+1 o celkové ploše
36 m2. Jedná se o družstevní byt se splacenou anuitou, který se
nachází ve 4. nadzemním podlaží panelového domu v Hostomicích,
ulice Školní náměstí 306.
Tento byt prošel rekonstrukcí v rozsahu nové kuchyňské linky
včetně spotřebičů a elektrických rozvodů. Veškeré potrubí a odpady
jsou v plastu. Koupelna s WC je v původním zachovalém bytovém
jádru, které je čistě vymalované. Z chodby je přístup do koupelny s
WC a dále do větší kuchyně, z které je přístup do dalšího pokoje.
Podlaha bytu je řešena plovoucí krytinou a PVC krytinou, okna jsou
plastová.
K bytu náleží také sklepní komora a na hlavní chodbě lodžie.
Dům prošel revitalizací (fasáda včetně zateplení, plastová okna,
společné rozvody, kotelna).
Dům je celkově klidný se slušnými sousedy, za domem je zeleň a z
okna krásný výhled do přírody.
Byt je vhodný na klidné bydlení, nebo jako investiční.
Realitní kanceláře prosím nevolat!

CENA: (za nemovitost) 680 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví družstevní

Druh bytu v panelovém domě

Vybavení lodžie
sklep

Vybaveno Částečně zařízeno

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854145

Prodej bytu 1+1, 0 m2, DV, Hostomice (okres Teplice), ul. Školní náměstí

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 770 183 129
miroslava.karnikova@realitni-samoobs

luha.cz

2 / 2


